

## Lappi-sopimuksen valmistelun käynnistäminen ja osallistamis- ja arviointisuunnitelma

LMYR 28.10.2024 § 118  
120/00.01.05.01/2024

**Valmistelija** Luiri Satu Lapin liitto

Lappi-sopimus määrittää maakunnan pitkän aikavälin tavoiteltavaa kehitystä. Se sisältää maakuntasuunnitelman ja maakuntaohjelman seuraaville neljälle vuodelle. Maakuntasuunnitelma on maankäyttö- ja rakennuslain (1.1.2025 alkaen Alueidenkäyttölaki) mukainen strateginen suunnitelma, jossa esitetään maakunnan pitkän aikavälin visio ja tavoitteet. Maakuntaohjelma on alueiden kehittämisestä sekä EU:n alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetun lain ja -asetuksen (756/2021) mukainen, maakunnan yhteiset lähivuosien kehittämistavoitteet sisältävä asiakirja.

Nykyinen Lappi-sopimus on voimassa vuoden 2025 loppuun, joten uuden laatiminen on ajankohtaista ensi vuoden aikana. Maakuntavaltuusto päättää Lappi-sopimusprosessin käynnistämisestä ja hyväksyy uuden Lappi-sopimuksen.

Osallistamis- ja arviointisuunnitelma (OAS) koskee Lappi-sopimuksen päivittämiseen liittyvien osallistamis- ja vuorovaikutusmenettelyiden, tiedottamisen sekä vaikutusten arvioinnin järjestämistä. Maakuntaohjelma kuuluu SOVA (suunnitelmien- ja ohjelmien ympäristövaikutusten arviointi) -lainsäädännön piiriin. SOVA-lain mukaan ohjelman ympäristövaikutukset tulee arvioida riittävässä määrin valmistelun kuluessa. Laki edellyttää, että ympäristöarviointia tehdessä on kuultava muita viranomaisia ja yleisöä sekä laadittava ohjelman vaikutuksista ympäristöselostus.

Kehittämispäällikkö Satu Luiri esittelee Lappi-sopimus prosessin osallistamis- ja arviointi-suunnitelman.

Lisätiedot: kehittämispäällikkö Satu Luiri, satu.luiri(at)lapinliitto.fi, puh. 0400-124 029

Satu Luiri liittyi kokoukseen pykälän ajaksi klo 14.02-14.37.

**Esittelijä** Sihteeristön puheenjohtaja:

**Päätösesitys** Yhteistyöryhmä kuulee esittelyn ja merkitsee Lappi-sopimuksen valmistelun tiedoksi.

**Päätös** Yhteistyöryhmä kuuli esittelyn ja merkitsi Lappi-sopimuksen valmistelun tiedoksi.

